

محل تأمین منابع غرامت بازماندگان سانحه هواپیمای اوکراینی مشخص شد

۳



آمار خودکشی، اعتیاد و افسردگی ناشی از عدم موفقیت در کنکور نگران کننده است

۵



افزایش ۳۰ درصدی عرضه مسکن استیجاری پس از مصوبه مجلس

۳



سفر به کدام شهرها جریمه دارد؟

۴



برداشتن تحریم‌ها برای دولت



مهم است

از شرایط سخت عبور کرده‌ایم

طی این مدت دشمن فشار بسیاری را بر مردم ما وارد کرد بانک مرکزی ترازنامه بانکها را به صورت سه ماهه کنترل می کند

۲

معاون وزیر کار: کارگران، بازنشستگان و زنان سرپرست برای طرح ملی مسکن ثبت نام کنند

۳۵۶ هزار و ۷۰۰ کارگر و حدود ۸ هزار و ۹۵۱ زن سرپرست خانوار مشمول این طرح می شوند وام صد میلیون تومانی با بهره ۱۸ درصدی با بازپرداخت اقساط ۱۰ ساله به واجدین شرایط پرداخت خواهد

۳

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴ ۳۰ ۱۰ ۵۷۳

عجب شیر روزنامه عجب شیر

تازه‌های فبر

گودرزی در نطق میان دستور: کشور نیاز به بودجه واقعی دارد



نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: موافقت مجلس شورای اسلامی با کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ مشروط به اصلاح ساختاری آن است. به گزارش خانه ملت، عباس گودرزی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود با انتقاد از وابستگی بودجه تقدیمی دولت به فروش نفت گفت: رهبری بارها تاکید داشتند که باید بودجه به نحوی تدوین شود که کمترین وابستگی را به نفت داشته باشد و در بیانات خود فرمودند باید در چاه های نفت را ببندیم چرا که دشمن اگر احساس کند ما به نقطه ای وابسته ایم، از همان نقطه به ما ضربه می زند، اما باز هم این تفکر در کشور حاکم است و متأسفانه رئیس جمهور به ایراد مجلس به پیش بینی فروش ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه ای دولت انتقاد می کند.

وی افزود: آقای رئیس جمهور؛ کشور نیاز به بودجه واقعی دارد، این چه نوع بودجه نویسی است که دولت از فقرا می گیرد و در اختیار متمکنین قرار می دهد؟ چرا مالیات بر خودروهای لوکس، هنرمندان و درآمد های بالای کسرت ها حذف می شود؟ و چرا مالیات برخی از مشاغل نظیر مشاغل خدماتی که در شمال شهر خدمات می دهند محاسبه درستی نشده است؟ گودرزی در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به مردم ایران تاکید کرد: آینده، آینده روشن و پرفروغی جامعه است و باید توجه کرد که انتقادهای در کنار ملاحظات مطرح شود و نکات مثبت و نیمه پر نیز دیده شود و مردم را ناامید و مأیوس نکنید. وی با اشاره به ایام ارتحال آیت الله مصباح یزدی گفت: ضمن گرامیداشت سالگرد شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی سیدالشهدای مقاومت، لازم است یاد و خاطره حضرت آیت الله مصباح یزدی فقیه انقلابی را گرامی بدارم. کسی که در شرایط سخت کنار انقلاب بود و آبروش را برای

تجمع بازنشستگان تامین اجتماعی در تبریز



تجمع کنندگان که تعدادشان به بیش از ۵۰۰ نفر می رسید با در دست داشتن پلاکاردها و دست نوشته هایی با مضامین: «افزایش با تورم، حق مسلم ماست»، «ما بازنشستگان تامین اجتماعی اجرای صحیح ماده ۸۹ و ۹۶ را از سازمان تامین اجتماعی خواستاریم»، «عدم تبعیض بین بازنشستگان تامین اجتماعی و کشوری و لشکری»، «اجرای کامل همتان سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی ماده ۹۶»، اعتراض خود را به مسوولان سازمان تامین اجتماعی اعلام کردند. بهروز مهدوی فرماندار تبریز در بین

عضو کمیسیون تلفیق مجلس خبر داد: موافقت کمیسیون تلفیق با ثبت نام ۷ میلیون نفر در سهام عدالت



تصویب نهایی برسد. عزیزی همچنین گفت: شکل گیری سهام عدالت در راستای توزیع عادلانه ثروت میان مردم صورت گرفت لذا کسانی که به هر دلیلی از ثبت نام جا مانده اند، باید این حق برایشان محفوظ باشد. رئیس مجمع نمایندگان استان فارس در

تازه‌های فبر

کشورمان را تبدیل به آزمایشگاه تولید واکسن کشور دیگری کرده ایم



نماینده اهواز در مجلس گفت: متأسفانه ما کشورمان را تبدیل به آزمایشگاه تولید واکسن کشور دیگری کرده ایم که برای صادرات و برای حل مشکل دارویی کشور تحریم گذاشته است. به گزارش تسنیم، مجتبی یوسفی نماینده اهواز در مجلس در نشست علنی قوه مقننه و در جریان بررسی بند الف ماده ۴ طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری در خصوص مدیر بودن شخص رئیس جمهور گفت: مدیر بودن یکی از خصوصیات رئیس جمهور است، بدین معنی که نباید به ظرفیت های خارجی امید بست، مانند حال حاضر که برخی با آمدن بایند امید به بازگشت برجام داشته، در حالی که مقام معظم رهبری راه و مسیر را نشان داده اند، اما برخی آن مسیر را طوری نشان داده اند که با آمدن بایند می توان مجدداً مذاکره کرد.

وی ادامه داد: برای کشور ما که از لحاظ دارویی مورد تحریم واقع شده، آمریکا دلسوزی کرده و می خواهد به ما واکسن دهد، در حالی که اگر کشوری می توانست با تولید واکسن کرونا مشکل کشور دیگری را حل کند، در وهله اول مشکل خود را حل می کرد تا چند هزار نفر تلفات نداشته باشد که متأسفانه این با خوش باوری در داخل دولت وجود دارد. سخنگوی فراکسیون نیروهای انقلاب اسلامی در مجلس یادآور شد: متأسفانه ما کشورمان را تبدیل به آزمایشگاه تولید واکسن کشور دیگری کرده ایم که برای صادرات و برای حل مشکل دارویی کشور تحریم گذاشته است که به طور قطع این تفکر با مدیر بودن منافات دارد، در حالی که در مدیر بودن باید از تجربیات گذشته درس گرفت.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۴۵:۳۵	۰۷:۱۴:۱۹	۱۲:۱۲:۲۵
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۱۰:۳۱	۱۷:۳۰:۲۶	۲۲:۲۸:۰۳

در دیدار با سرکنسول ایران در نخجوان مطرح شد:

اعلام آمادگی برای افزایش همکاری اقتصادی آذربایجان شرقی با جمهوری نخجوان



رییس اتاق بازرگانی تبریز در دیدار با سرکنسول ایران در نخجوان از اعلام آمادگی فعالان اقتصادی استان برای افزایش همکاری اقتصادی با جمهوری نخجوان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، راهکارهای افزایش ارتباطات تجاری و اقتصادی مابین استان آذربایجان شرقی و جمهوری نخجوان با حضور سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در نخجوان در محل اتاق تبریز بررسی شد. سید احمد حسینی در این نشست با اشاره به قرابت های فرهنگی مردم استان و جمهوری نخجوان گفت: همکاری های اقتصادی مابین جمهوری نخجوان و استان آذربایجان شرقی با توجه به اشتراکات بالای فرهنگی در این دو منطقه، می تواند گسترش یابد که در این راستا نیازمند عزم جدی مسئولان دولتی و همچنین فعالان بخش خصوصی استان هستیم. سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در نخجوان با بیان اینکه موضوع قره باغ و حوادث پیرامونی آن می تواند سبب خارج

شدن نخجوان از یک فضای بسته شود، گفت: با تبادل هیات های تجاری و اقتصادی بین این دو منطقه می توانیم در آینده ای نزدیک امیدوار به افزایش همکاری های اقتصادی و تجاری بین استان آذربایجان شرقی و جمهوری نخجوان باشیم.

اراده لازم برای افزایش همکاری دو جانبه وجود دارد

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و بازرگانی تبریز نیز در این دیدار با بیان اینکه ارتباطات فرهنگی خوبی بین استان آذربایجان شرقی و جمهوری نخجوان وجود دارد، گفت: باید فرصت های سرمایه گذاری در جمهوری نخجوان احصاء شده و از سویی شاهد افزایش صادرات از استان به این منطقه باشیم. یونس زالله با بیان اینکه سرمایه گذاران و فعالان بخش خصوصی استان اراده لازم برای افزایش تبادلات تجاری با جمهوری نخجوان را دارند، گفت: البته نباید جلسات دو جانبه تنها در حد صحبت های معمول باقی بماند بلکه باید زمینه افزایش همکاری ها در عمل ایجاد شده و هر چه سریعتر شاهد آغاز دور جدیدی از همکاری ها با جمهوری نخجوان باشیم.

پشت پرده کمبود روغن در بازار تبریز چیست؟

شبکه توزیع و بار روانی قضیه، اشتیاق به خرید افزایش یافته و همین عوامل باعث شده تا کمبود در بازار احساس شود. محمدعلی صدیقی با بیان این که به طور کلی بیشتر از نیاز مصرف سرانه نسبت به جمعیت مان روغن خوراکی وارد بازار شده است، گفت: امسال دو برابر بیشتر از سال گذشته روغن توسط کارخانه های روغن به بازار عرضه شده است، اما از ترس این که روغن یافت نمی شود تقاضای کاذب ایجاد شده و مردم بیشتر از نیاز خود خریداری کرده و حتی نیاز چندین ماهه خود را دپو کرده اند. وی ادامه داد: از طرفی با توجه به این که مواد اولیه روغن وارداتی است به دلیل ضعف مدیریتی و تحریم های ظالمانه، تولید آن با اختلال مواجه شده بود. به گفته وی، همچنین یک سری عوامل

مشاهدات میدانی خبرنگار ایسنا نشان می دهد که همچنان مسئله کمبود و گرانفروشی روغن خوراکی در بازار تبریز به یکی از دغدغه های مهم مردم تبدیل شده است. در روزهای اخیر باز هم موضوع کمبود روغن در مغازه ها، گران فروشی و همچنین کم یاب شدن برندهای محبوب در بازار تبریز مطرح شده و خانوارها در حین مراجعه به مغازه ها و فروشگاهها اغلب با افزایش قیمت و نبود برند مورد علاقه خود مواجه می شوند. نایب رئیس اتاق اصناف تبریز در این خصوص در گفت و گو با ایسنا، با بیان این که کمبود واقعی در بحث روغن وجود ندارد، اظهار کرد: بر اساس جامعه آماری طی ۹ ماهه سال جاری ۱۵۵ برابر سال گذشته روغن وارد بازار شده است، ولی به دلیل ضعف مدیریت در

پیشنهاد تعطیلی ۲ هفته ای آموزش مجازی بررسی می شود



آموزش و پرورش به سال بعد منتقل شد تا فرهنگیان با آرامش خاطر بیشتر به کار خود ادامه دهند.

حق التدریس معلمان شاغل همین روزها به حسابشان واریز خواهد شد

وزیر آموزش و پرورش درباره پرداخت حق التدریس معلمان شاغل هم اظهار داشت: تخصیص اعتبارات هفته گذشته از سازمان برنامه انجام شد و خزانه متعهد بود، پرداخت کند که به پارانه معیشتی برخورد کردند و گفتند بعد از پرداخت پارانه معیشتی این مبالغ از طریق خزانه به ما پرداخت می شود و مشمولان مطمئن باشند که همین روزها به حسابشان واریز می شود.

به گزارش ایرنا، شانزدهمین برنامه از سلسله نشست های گفت و گوی هفته که باهدف ایجاد ارتباط و تعامل دوسویه بین وزارت آموزش و پرورش و دستگاه های مختلف کشور و با موضوع گفت و گو بر محور تحول برگزار می شود امروز با حضور وزیر ورزش و جوانان، اعضای شورای معاونان، مدیران کل آموزش و پرورش استان ها و روسای ۷۴۰ منطقه آموزش و پرورش کشور به صورت ویدئو کنفرانس و از طریق شبکه آموزشی دانش آموز (شاد) برگزار شد.

وزیر آموزش و پرورش موافقت خود را با درخواست برخی خانواده ها و معلمان برای تعطیلی ۲ هفته ای آموزش مجازی اعلام کرد و گفت: به مسوولان ذریبط در آموزش و پرورش ماموریت دادم این پیشنهاد را بررسی کنند.

به گزارش ایرنا، محسن حاجی میرزایی در حاشیه شانزدهمین گفت و گوی هفته در جمع خبرنگاران افزود: این پیشنهاد از مناطق مختلف به ما داده شده است که از همکاران در آموزش و پرورش خواسته شد اختیارات قانونی ما را برای این کار بررسی کنند.

وی تاکید کرد با کلیات این پیشنهاد موافق هستیم اما باید ببینیم در این شرایط آن را می توان اجرا کرد.

وزیر آموزش و پرورش همچنین درباره تشکیل سازمان تعلیم و تربیت کودک یادآور شد: شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب کرد تربیت اوان کودکی در آموزش و پرورش متمرکز شود که ابلاغ شده اما هنوز اساننامه آن تدوین نشده است. فعلا چیزی تغییر نمی کند و مناسباتی که مهدها داشتند کماکان ادامه دارد.

کاهش حقوق فرهنگیان صحت ندارد

حاجی میرزایی همچنین درباره شایعه کاهش حقوق و کسر مبالغی از دریافتی فرهنگیان اظهار داشت: این موضوع به هیچ وجه صحت ندارد. افزایش های سال های اخیر مبتنی بر قانون صورت گرفته و قطعی است.

وی افزود: افزایش هایی در سال های گذشته به صورت غیرقانونی انجام شده که دیوان عدالت اداری درباره آن حکم داده و به استناد آن حکم اجرای این موارد را ۲ سال قبل متوقف کردیم و اکنون اتفاق خاصی در حقوق فرهنگیان نخواهد افتاد.

وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: معلمان مبالغی که پیش از این دریافت کرده اند را مسترد کنند، مشکلی بود که با دیوان محاسبات گفت و گو کردیم که امیدوارم این موضوع حل می شود و بنا نیست از حقوق

فرهنگیان پولی کسر شود. به گزارش خبرنگار ایرنا، وزارت آموزش و پرورش در تمام دوره ها رفع مشکلات معیشتی و افزایش حقوق فرهنگیان را در نظر داشته و در تلاش بوده تا گام های موثری برای این قشر بردارد.

افزایش سالانه حقوق فرهنگیان، طرح رتبه بندی معلمان و کاهش بدیهی های سالانه این وزارت خانه از جمله مواردی است که برای بهبود معیشت فرهنگیان مطرح شده بود اما می توان گفت این موارد، راهکارهایی هستند که از سال های گذشته هر کدام به نوعی نافرجام مانده است.

دغدغه بهبود معیشت فرهنگیان امسال در وهله اول با افزایش ۶۵ درصدی حقوق معلمان کلید خورد.

محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش در آخرین روزهای خرداد ماه امسال ضمن ارائه گزارشی از مسایل آموزشی و مشکلات معیشتی معلمان گفت: برای اصلاح معیشت معلمان به عنوان یک اولویت و ضرورت مهم، در فاصله بهمن ۹۸ تا خرداد ۹۹، بیش از ۶۵ درصد به حقوق آنها افزوده شده است.

وی افزود: همچنین در سال ۹۸ کمترین میزان بدهی حدود سه دهه درصد بدهی

اسپورت سلهید

نمایندگی تعمیر دزدگیر های استیل میت، هوتای و پی ال سی در استان آذربایجان شرقی

فروش و نصب سیستم های صوتی و تصویری اتومبیل

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD

فروش و نصب روکش اتومبیل

سعید ۷۴۲۰ ۳۱۴ ۰۹۱۴
حسن ۲۸۲۱ ۹۰۶ ۰۹۱۴
آرش ۱۱۶۲ ۴۷۱ ۰۹۱۲

۱۳۸۲ ۳۴۷۷ - ۰۴۱

قطران شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهنر ۲



انتشارات شکوریان

کتاب خدا روح است

شب بگردم بخوابم

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با: نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می کند!



آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰
همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com





تكدانه

طبیعی که منومی فوای!